
SVJ Jiránkova LL38l2, Praha 6 - Řepy, 163 0o

Zádáme všechny vlastníky, nájemníky, spolubydlící i návštěvy, aby:

. po průchodu zkontrolovali, zda jsou vchodové dveře dovřené, a

nevpouštěli do domu nezrtámé osoby

. V€ společných prostorách domu (výtú' chodby, sklepy apod.)

nekouřili, v případě poplachu bude následný vyjezd

pohotovostních vozidel hradit původce, tzn. osoba zjištěná dle

zánnarrlŮ z kamerového sy stému

. neodhazovaIi z lodžií a oken např. cigaretové, ve většině případů

ještě hořící, nedopalky; popel z cigaret; lďrve; chlupy; apod.

. pokud možno neblokovali vytah, tj' v případě nakládky si vše

připraví do prostoru před vytahy a teprve poté vše naloŽí do

výahu. Blokování s otevřenými dveřmi vede k poruchám vytahů

a finančně nákladným opravám. Tato informace je od opravářů

výtúů' kteff jsou zde poměrně často.

. při provádění úprav v bytě dbali na nasledný úklid společných

prostor' Yýtahů a prostor před domem

Upozorňujeme, Že nyní jsou již prostory monitorovány, tudíž bude
lehce dohledatelné, kdo škodu či nepořádek způsobil. V tomto
případě bude finanční odpovědnost za škodu či úklid na tom, kdo ji

mrHíxů
PMHA 6

způsobil.

í.38


